Zeiteinteilung:

3. EWU Westernreitturnier RV Altenriet e.V.

Samstag, 11.07.2015

Sonntag, 12.07.2015

Priifungsbeginn

06:30
07:10
07:30
08:00
08:20
09:15
09:45
10:10
10:40
11:40
12:25
12:45
13:20
13:40
14:20
15:25
15:40
im Anschluss
im Anschluss
im Anschluss
im Anschluss
im Anschluss
im Anschluss

07:00
07:25
07:50
08:05
08:20
09:05
09:50
10:10
10:35
11:05
11:30
12:00
12:40
13:00
13:40
im Anschluss
im Anschluss
im Anschluss
im Anschluss
im Anschluss

Priifung
LK 3-5 H&DTH
LK 3B TH
LK 4B TH
LK 5 WPL
LK 5 WHS
WT Horsemanship
LK 4B WHS
LK 3B WHS
LK4ATH
LK 3ATH
LK 1 WPL
LK 2A WPL
Pause
WT Trail
LK5TH
Fz
LK 4 RR
LK 5 RR
LK 1/2 sen SUHO
LK 3A WHS
LK 2 WHS
LK 1 WHS
Sonderprifung

LK 4 SSH
LK 1-3 SSH
LK 3A WPL
LK 2/3 B WPL
LK 4 WPL
LK 4A WHS
LK 3 WR
LK1 WR
LK2 WR

LK 3B RN
LK 3ARN
LK1 RR
Pause

LK 2ARR
LK1-3BRR
LK 3ARR
LK2TH
LK1 RN
LK2 RN
LK1 TH

ReitvereinAltenriet

Priifungsbezeichnung
Horse & Dog Trail

Trail

Trail

Western Pleasure
Western Horsemanship
Walk Trot Horsemanship
Western Horsemanship
Western Horsemanship
Trail

Trail

Western Pleasure
Western Pleasure
Mittagspause

Walk Trot Trail

Trail

Flahrzlgelklasse
Ranch Riding

Ranch Riding

Senior Superhorse
Western Horsemanship
Western Horsemanship
Western Horsemanship
Lope Over Event

Showmanship at Halter
Showmanship at Halter
Western Pleasure
Western Pleasure
Western Pleasure
Western Horsemanship
Western Riding
Western Riding
Western Riding
Reining

Reining

Ranch Riding
Mittagspause

Ranch Riding

Ranch Riding

Ranch Riding

Trail

Reining

Reining

Trail

Die Priifungen Reining LK 4 A + B, HD Trail LK 1-2 fallen aus

Nennungen
4
5
6
14

21
12
7
5
17
16
11
14

10
20
5
19
9
13
15
18
1
12

9
10
12
8
17
16

Reitplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz

Halle
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz

Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Halle
Halle
Aussenplatz

Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Aussenplatz
Halle
Halle
Aussenplatz



