

Zeiteinteilung:

3. EWU Westernreitturnier RV Altenriet e.V.

Samstag, 11.07.2015	Prüfungsbeginn	n Prüfung	Prüfungsbezeichnung	Nennungen	Reitplatz
	06:30	LK 3-5 H&DTH	Horse & Dog Trail	4	Aussenplatz
	07:10	LK 3B TH	Trail	5	Aussenplatz
	07:30	LK 4B TH	Trail	6	Aussenplatz
	08:00	LK 5 WPL	Western Pleasure	14	Aussenplatz
	08:20	LK 5 WHS	Western Horsemanship	21	Aussenplatz
	09:15	WT Horsemanship	Walk Trot Horsemanship	12	Aussenplatz
	09:45	LK 4B WHS	Western Horsemanship	7	Aussenplatz
	10:10	LK 3B WHS	Western Horsemanship	5	Aussenplatz
	10:40	LK 4A TH	Trail	17	Aussenplatz
	11:40	LK 3A TH	Trail	16	Aussenplatz
	12:25	LK 1 WPL	Western Pleasure	11	Aussenplatz
	12:45	LK 2A WPL	Western Pleasure	14	Aussenplatz
	13:20	Pause	Mittagspause		Aussenplatz
	13:40	WT Trail	Walk Trot Trail	10	Aussenplatz
	14:20	LK 5 TH	Trail	20	Aussenplatz
	15:25	FZ	Führzügelklasse	5	Aussenplatz
	15:40	LK 4 RR	Ranch Riding	19	Aussenplatz
	im Anschluss	LK 5 RR	Ranch Riding	9	Aussenplatz
	im Anschluss	LK 1/2 sen SUHO	Senior Superhorse	13	Halle
	im Anschluss	LK 3A WHS	Western Horsemanship	15	Aussenplatz
	im Anschluss	LK 2 WHS	Western Horsemanship	18	Aussenplatz
	im Anschluss	LK 1 WHS	Western Horsemanship	11	Aussenplatz
	im Anschluss	Sonderprüfung	Lope Over Event	12	Aussenplatz
Sonntag, 12.07.2015	07:00	LK 4 SSH	Showmanship at Halter	9	Aussenplatz
	07:25	LK 1-3 SSH	Showmanship at Halter	10	Aussenplatz
	07:50	LK 3A WPL	Western Pleasure	12	Aussenplatz
	08:05	LK 2/3 B WPL	Western Pleasure	8	Aussenplatz
	08:20	LK 4 WPL	Western Pleasure	17	Aussenplatz
	09:05	LK 4A WHS	Western Horsemanship	16	Aussenplatz
	09:50	LK 3 WR	Western Riding	6	Aussenplatz
	10:10	LK 1 WR	Western Riding	7	Aussenplatz
	10:35	LK 2 WR	Western Riding	9	Aussenplatz
	11:05	LK 3B RN	Reining	4	Halle
	11:30	LK 3A RN	Reining	6	Halle
	12:00	LK 1 RR	Ranch Riding	14	Aussenplatz
	12:40	Pause	Mittagspause		
	13:00	LK 2A RR	Ranch Riding	13	Aussenplatz
	13:40	LK 1-3 B RR	Ranch Riding	9	Aussenplatz
	im Anschluss	LK 3A RR	Ranch Riding	13	Aussenplatz
	im Anschluss	LK 2 TH	Trail	17	Aussenplatz
	im Anschluss	LK 1 RN	Reining	7	Halle
	im Anschluss	LK 2 RN	Reining	7	Halle
	im Anschluss	LK 1 TH	Trail	14	Aussenplatz

Die Prüfungen Reining LK 4 A + B, HD Trail LK 1-2 fallen aus